
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НОВОАННИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ДУМА  КРАСНОКОРОТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

От 18 сентября 2024 года                                                                         № 26/63 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в  

Краснокоротковском сельском поселении Новоаннинского муниципального 

района Волгоградской области, утвержденное решением Думы 

Краснокоротковского сельского поселения от 24.04.2024 № 22/58 

 

В соответствии с Федеральным  законом   от 4 августа 2023 г. N 416-ФЗ "О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации", 

 

Дума Краснокоротковского сельского поселения р е ш и л а: 

 

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в  

Краснокоротковском сельском поселении Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области, утвержденное 

решением Думы Краснокоротковского сельского поселения от 

24.04.2024 № 22/58: 

1.1. В абзаце восьмом пункта 8.1 статьи  8 слова «и ведомственных 

целевых» исключить; 

1.2. В подпункте 11 пункта 50.2 статьи 50 слова «и ведомственных 

целевых» исключить. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Краснокоротковского  

сельского поселения                                                                     Т.Ю. Литвинова                                                          

 
 


